1

平成 24 年 11 月 6 日

各    位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 イ ン タ ー ト レ ー ド

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  尾 﨑  孝 博

（コード番号：3747 東証マザーズ）

（URL：http://www.itrade.co.jp）

本 社 所 在 地 東 京 都 中 央 区 新 川 一 丁 目 17 番 2 1 号

問 合 せ 先 経営企画部長 山野 潤

電 話 番 号 0 3 － 4 5 4 0 － 3 0 0 2

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 24 年９月 30 日を基準日とする剰余金の

配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせします。

記

1. 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 23 年 11 月 11 日公表）

前期の実績

（平成 23 年９月期）

基準日 平成 24 年９月 30 日 同左 ―

１株当たり配当金 300 円 00 銭 300 円 00 銭 ―

配当金の総額 21 百万円 ― ―

効力発生日 平成 24 年 12 月 25 日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―

2. 理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要事項と認識しており、財務面の健全性を維持しつ

つ、安定的な配当を継続していくことを会社の基本方針としております。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、将来の業績向上に向け

た事業展開等を総合的に勘案し、１株につき 300 円 00 銭の配当とさせて頂きます。

以上